

附件13：分项报价表

分项报价表

供应商名称：青海启航科技文化有限公司

单位：人民币（元）

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	尾气除尘设备(一拖二)	玲华	LHW-02	山东玲华环保科技有限公司	1套	549000	549000	1年
2	现浇构件钢筋	玲华	圆钢 HPB300	山东玲华环保科技有限公司	0.02t	6508.5	130.17	1年
3	现浇构件钢筋	玲华	箍筋、圆钢 HPB300	山东玲华环保科技有限公司	0.259t	7520	1947.68	1年
4	现浇构件钢筋	玲华	箍筋带肋钢筋HRB400	山东玲华环保科技有限公司	0.276t	7215	1991.34	1年
5	现浇构件钢筋	玲华	带肋钢筋 HRB400	山东玲华环保科技有限公司	0.981t	6000	5886	1年
6	现浇构件钢筋	玲华	带肋钢筋 HRB400	山东玲华环保科技有限公司	0.849t	5010	4253.49	1年
7	预埋铁件	玲华	Q235	山东玲华环保科技有限公司	0.168t	12005	2016.84	1年
8	包柱脚	玲华	包柱脚	山东玲华环保科技有限公司	0.5m ³	652.08	326.04	1年
9	沉降观测点	玲华	成品沉降观测钉	山东玲华环保科技有限公司	2个	40.8	81.6	1年

10	钢管柱	玲华	B200*200*4、 Q235B	山东玲华环保 科技有限公司	1.295t	8200	10619	1年
11	钢梁	玲华	B200*200*4、 Q235B	山东玲华环保 科技有限公司	1.323t	7860	10319.4	1年
12	钢支撑、钢拉 条	玲华	Q235B	山东玲华环保 科技有限公司	0.652t	7300	4759.6	1年
13	钢檩条	玲华	C180*70*20* 2.0, Q235B	山东玲华环保 科技有限公司	1.536t	7100	10905.6	1年
14	彩钢夹芯板 屋面	玲华	100mm彩钢夹 芯板	山东玲华环保 科技有限公司	101.45 m ²	280	28406	1年
15	单层彩钢板 墙面	玲华	氟碳漆单层 彩钢板	山东玲华环保 科技有限公司	160.75 m ²	140	22505	1年
16	铁艺围栏	玲华	高度1.2m	山东玲华环保 科技有限公司	14.4m	260.5	3751.2	1年
17	配电箱AL	玲华	配电箱AL	山东玲华环保 科技有限公司	1台	1200	1200	1年
18	配电箱ALE	玲华	配电箱ALE	山东玲华环保 科技有限公司	1台	1260	1260	1年
19	等电位箱MEB	玲华	总等电位箱 MEB	山东玲华环保 科技有限公司	1台	850	850	1年
20	节能灯	玲华	75W	山东玲华环保 科技有限公司	6套	82.92	497.52	1年
21	应急照明灯	玲华	10W A型 36V	山东玲华环保 科技有限公司	3套	84.5	253.5	1年

22	出口标志灯	玲华	1W A型 36V	山东玲华环保科技有限公司	1套	92.32	92.32	1年
23	三联单控开关	玲华	16A~220V	山东玲华环保科技有限公司	1个	29.1	29.1	1年
24	单相五孔插座	玲华	16A~220V	山东玲华环保科技有限公司	1个	40.09	40.09	1年
25	配管SC20	玲华	DN20	山东玲华环保科技有限公司	29.94m	34.5	1032.93	1年
26	配管SC50	玲华	DN50	山东玲华环保科技有限公司	11.8m	54.5	643.1	1年
27	配管PVC20	玲华	电气配管 PVC20	山东玲华环保科技有限公司	40.9m	20.7	846.63	1年
28	配管PVC25	玲华	电气配管 PVC25	山东玲华环保科技有限公司	35.05m	19.4	679.97	1年
29	配线 (BYJ-3*2.5)	玲华	BYJ-2.5	山东玲华环保科技有限公司	129.9m	5.8	753.42	1年
30	配线 (BYJ-3*4)	玲华	BYJ-4	山东玲华环保科技有限公司	112.35 m	5.8	651.63	1年
31	配线 (WDZN-BYJ-3*2.5)	玲华	WDZN-BYJ-2.5	山东玲华环保科技有限公司	21.6m	5.3	114.48	1年
32	配线 (WDZN-2*2.5)	玲华	WDZN-2.5	山东玲华环保科技有限公司	52.68m	5.25	276.57	1年

33	配线 (BYJ-5*16)	玲华	BYJ-16	山东玲华环保科技有限公司	75m	5.86	439.5	1年
34	接地母线	玲华	接地母线	山东玲华环保科技有限公司	15m	21.23	318.45	1年
35	送配电装置 系统	玲华	送配电系统 调试	山东玲华环保科技有限公司	2系统	452.48	904.96	1年
36	交换机	玲华	交换机(SW)	山东玲华环保科技有限公司	1台	661.96	661.96	1年
37	监控摄像设备	浙江大华	DH-IPC-HDBW 5223R1-PB	浙江大华技术股份有限公司	3台	341.88	1025.64	1年
38	配管PVC20	玲华	电气配管 PVC20	山东玲华环保科技有限公司	40.66m	20.5	833.53	1年
39	配管PVC25	玲华	电气配管 PVC25	山东玲华环保科技有限公司	40.66m	20.5	833.53	1年
40	监控线缆	玲华	监控线缆	山东玲华环保科技有限公司	41.8m	8.6	359.48	1年
41	六类网线	玲华	六类网线	山东玲华环保科技有限公司	6	8.6	51.6	1年
42	电源线 RVVP-2*1.5	玲华	RVVP-2*1.5	山东玲华环保科技有限公司	41.86m	4.5	188.37	1年
43	配电箱AL	玲华	配电箱 AL	山东玲华环保科技有限公司	1台	1200	1200	1年
44	配电箱ALE	玲华	配电箱 ALE	山东玲华环保科技有限公司	1台	1260	1260	1年

45	等电位箱MEB	玲华	总等电位箱 MEB	山东玲华环保科技有限公司	1台	850	850	1年
46	电力电缆	玲华	YJV22-1KV-4 *2.5	山东玲华环保科技有限公司	53.7m	150.69	9692.85	1年
47	监控单模光纤	玲华	监控单模 光纤	山东玲华环保科技有限公司	53.7m	48	2577.6	1年
48	人(手)孔井	玲华	/	山东玲华环保科技有限公司	2座	390.78	781.56	1年
磋商(响应) 总报价		大写: 陆拾捌万捌仟零玖拾玖元贰角伍分 小写: ¥688099.25元						

注:

1. 本表应依照采购一览表中的采购内容序号按顺序逐项填写, 不得遗漏, 否则投标(响应)无效。
2. 磋商报价不能有两个或两个以上的报价方案。

供应商: 青海启帆科技文化有限公司 (公章)

法定代表人或委托代理人: 马玉娟 (签字或盖章)

2024年5月9日

注: 以上报价为最初报价, 最终报价为: 643078.25元 (大写: 陆拾肆万叁仟零柒拾捌元贰角伍分)